
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ  

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 «ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(РФСОО «ФФККВО») 

 

ПРИКАЗ № 08/1-25 

«Об утверждении Порядков взаимодействия РФСОО «ФФККВО» с 

физическими, юридическими лицами» 

г. Владимир                                                                                       30 августа 2025 г. 

В связи с необходимостью осуществления уставной деятельности и 

взаимодействия с физическими и юридическими лицами для достижения 

уставных целей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок отбора для участия во всероссийских и межрегиональных 

соревнованиях, основных соревнованиях Владимирской области; 

2. Утвердить Порядок подачи заявок для участия в межрегиональных и 

всероссийских соревнованиях; 

3. Утвердить Порядок подачи заявок для участия в судейских семинарах 

всероссийского и регионального уровня, порядок работы коллегии судей. 

4. Утвердить Порядок перехода спортсменов-членов сборной Владимирской 

области. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель РФСОО «ФФККВО»                                                    Игнатова Е.В. 

 


